

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of life

APPLICATION NO.: M/1022/0386

APPLICATION DATE: 13/10/22
आवेदन तिथि:

NAME OF APPLICANT:
आवेदक का नाम: NARGIS BEGUM

AGE-YEARS वय-वर्ष: 40
SEX लिंग: F

FATHER'S/HOUSEHOLD'S NAME:
पिता/पति का नाम: MD. ZAHID

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कर्तमन स्वास्थ्य पता
NEAR K.M.C. HALL, 29C/2D A.P.C. ROAD, RASA RAM MOHAN SARANI,
KOLKATA - 700009, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान स्वास्थ्य पता

- AS ABOVE -

OCCUPATION:
पठानाद: HOUSEWIFE

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक भव्य: NIL

(Attach Proof of Income)

(जाय का स्थान लिखें)

PAN No. स्थार्ट नंबर:

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप अमेरिका दाता हैं (जो जाय हो उस पर सही का विवाह होगा):

Yes / No /

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	NARGIS BEGUM परिवार की सदस्यों का नाम	40	F	SP
2.	MD. ZAHID	46	M	HUSBAND
3.	NAHIDA PARVEEN	18	F	DAUGHTER
4.	NEHA PARVEEN	12	F	DAUGHTER
5.	MD SWADZAHID	9	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable):
सहायता के लिए विचार करें।

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई संकेत
गर्भवती रेता की जीवं प्रधान पत्र (इमाम पत्र की जीवं प्रधान पत्र)	जल्द जल्द जल्द प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जीवं प्रधान पत्र संतुलन करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पत्र की जीवं प्रधान पत्र संतुलन करें)	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु विचार करें। जो कि:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached संसाधन/ट्रेक्टर में जड़ी जड़ी गई इनकेता मुख्य संलग्न	
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RF	
2.	SURGERY - RF (ICS + IOL)	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
नि उपरोक्त को हेतु जड़े अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED नि गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: मान्यता देता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सोचता चाहा हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गयी विवरण मेरी जाहाजी की अनुसारी माल एवं याही हैं। परि कोई विवरण इस कथन अलावा याहा नहीं है तो यही गहायाह जिसके बारे माल आवाही है।

2.) यो द्वाये वे जाहाजी यही "कोशिका यात्रावेताह" हैं जो ये जाहाजी है, उसका उपयोग उसी दृष्टिकोण से गुरुत्व का दिया जावेगा, जो उस प्राप्ति में भया गया है।

3.) मैं सोचता चाहा हूँ कि यह समाजकर्ता और यह जाहाजी को जो है उस यात्री का विवरण यह समाजकर्ता यात्रा की ओर लेनदेन करने की जिम्मेदारी में न हो जाया है और न ही यात्रा के दौरान।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for retrieving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इन एवं नए लोगों के समाज में अपार्टमेंट की विकास की विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं।
 - २) ये अपार्टमेंट इन लोगों के विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं। यहाँ लोगों की विवरण देते हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रेस्टिज वर्कसोलारी एंड सोसाइटी का उद्घाटन

Haji S Bedum

AGREEMENT BY HOSPITAL (Signature)

By affixing herunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हायर एजिकेट इन्स्टीट्यूट को भी से जयपुर-दौरी की "कारोबार का बाबूदाम" से विशेष सहायता हो रही थी। जिसे हम (इस्टेट) गिरफ्त प्राप्त कर सकते हैं वह सर्वोच्च बाजार है।

- 1) यह कि न हो संरक्षण और न ही धरिया में विशिष्ट भवानका विकास ग्रन्थकारी संस्थान का किसी भाव्य ग्रन्थ से उक्त दस्तावेज़ों में नहीं आ जा सकता है, जैसे कि हमसे "कालीनका फाइल्म्सेस" में विशिष्ट विविध ग्रन्थ के सम्बद्ध में "कालीनका फाइल्म्सेस" द्वारा बदल हुआ जैसा है और "कालीनका फाइल्म्सेस" द्वारा ग्राहकाना विविध संस्कृतकानन्दन से हुए बदल नहीं किया जाता है तो संस्कृतका विविध ग्रन्थ ऐसे भविकारी सम्बद्ध या किसी भाव्य ग्रन्थ संस्कृतन के संहायाना तंत्र का अधिकार मुश्किल रखता है। यह पूर्ण में व्यष्ट बहा जाता है कि संस्कृताना विशिष्ट वर्ष उक्त दस्तावेज़ों की विकास ग्रन्थकारी संस्कृत से किसी भूमि विविध में नहीं संभव होती।

३. "कांगड़ा फालंडेशन" में जी गई अवधारणा की बात विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी या इमलात् द्वारा यह साधा या जिसे यह उपचार-प्रक्रिया का तुलना रोपी एवं हस्ताना की ओर का विषय है और "कांगड़ा फालंडेशन" द्वारा किसी इकाई का फौजी दबाव नहीं है। इसलिये हस्ताना में ऐसी के इताज मुख्य और जाने वाले को सही विकल्पोंपरे रोपी एवं हस्ताना की ओरी और "कांगड़ा" की ओर अधिक वा विकल्पोंपरे इस सामग्री में जी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी के लिए संस्कृति

Date of Surgery बीमारी की तिथि	Dr. Shibashis Das Director M.B.B.S & D.G.O & D.G.P. with Stamp Registration No. 1303 Sankarayogi, 3.	OPTIONAL SIGNATURE (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory केंद्रीय अस्पताल के बाहरी हाथ से) SANKARAYOGI HOSPITAL संकरायोगी अस्पताल की प्रतीक
13/10/2022		

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक दृष्टिकोण

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी रामकृष्ण |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यस्ते रामाकुमार २

Sparrow

scrp